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Garditec startede i 1988 udelukkende med at producere og 
sælge gardiner til væksthuse. 

Et par år senere udvidedes forretningsområdet til også at omfatte 
solafskærmning til det øvrige erhvervsliv. 

Og for et par år siden valgte vi at give vores store ekspertise og 
viden videre, så vi i dag også kan tilbyde vore kunder at stå for 

ny-, om- og tilbygning af havecentre.

Garditec – lidt historie…..

Hvad mener vi med “Lysets dirigent”…

Når vi har valgt at kalde os »Garditec – lysets dirigent« 
betyder det, at vi ikke kun tænker på selve bygningen af 
havecentret. 

For os er det vigtigt, at projektet fremstår som en 
helhed, og at der tages hensyn til det miljø, som 
havecentrets kunder skal gå på indkøb i - og 
inspireres af. Og her har lyset en meget stor rolle 
for atmosfæren. 

Vi leger med lyset, og dirigerer det derhen, hvor det 
gør sig bedst – derfor »lysets dirigent«.

Vi har fået meget for vores penge...
Cecilie & Michael Rasmussen fra Tante’s Have i Fredericia 
fortæller: 
“Da vi i 2002 besluttede at bygge havecenter i Frededericia, valgte vi at 
lade Garditec stå for byggeriet. Og det har vi bestemt ikke fortrudt. Vi har 
været meget glade for det tætte samarbejde, lige fra idéfasen til havecen-

tret stod færdigt, klar til at modtage de første kunder.

Det er en stor investering at bygge et havecenter, derfor er det vigtigt, at få det 
optimale ud af hver en krone der gives ud - Garditec har i høj grad været med-

virkende til, at vi har fået meget for vores penge.”

Projektet blev holdt på sporet.... Cecilie og Michael fortsætter:
“Hos Garditec satte man sig fra starten godt ind i vores ønsker og behov, og de er gået ind i projektet med stor 
kreativitet og ildhu. Det har været et spændende samarbejde med et rigtig godt og funktionelt resultat til følge. 
Garditec har stået som garant for, at projektet blev holdt på sporet, og at vi nåede målet - til alles fulde tilfreds-
hed.”



Alt er gået problemfrit...
Daglig leder Sveinung Berland fortæller:
“Da vi i foråret 2003 åbnede vores splinternye havecenter i Os i Norge, kunne vi 
med glæde se tilbage på hele byggeprocessen. Samarbejdet med Garditec er 
forløbet optimalt, og vi har haft god gavn af deres store erfaring og viden på 
området.”

Kvalitet - frem for alt... projektleder Bård Lyssand fortsætter:
“En ting der har været meget vigtig for os gennem hele projektet har været, at vi fik så meget kvalitet for pengene 
som muligt. Garditec har hele tiden haft kvaliteten i højsædet, og er på intet tidspunkt gået på kompromis - det 
glæder vi os over hver eneste dag, når vi går rundt i vores store, flotte havecenter.

Vi kan varmt anbefale Garditec som samarbejdspartner...”

Hvad vi kan...

Kun fantasien sætter 
                          grænser…

At stå for byggeriet af et havecenter er en stor og spændende 
opgave. Mange ender skal nå sammen og mange kompro-
miser indgås.

Vores store erfaring og viden giver os det bedste udgangspunkt 
for at finde fleksible og kreative løsninger, så det færdige pro-

jekt kommer så tæt på kundens ønsker og behov som muligt.

Så byg bare luftkasteller - fortæl os om dine tanker og idéer - det er 
kun fantasien der sætter grænserne!

Vi har stor erfaring i opbygning, udbygning 
og renovering af havecentre, og er gerne 
med som specialisten og den naturlige spar-
ringspartner lige fra idéens opståen til åb-
ning af det færdige havecenter.

Vi kan bl.a. bidrage med tegninger, myn-
digheds-ansøgninger og -godkendelser. 
Vi er den ideelle samarbejdspartner når 
det gælder kundestrøm, bygningernes 
proportioner, korrekte placeringer
af ind- og udgange, de rigtige materialer, 
lige fra planering og grundarbejde, til den 
sidste reol er sat på plads.

Herudover kan vi tilbyde alt indenfor inventar, 
herunder borde, diske og reoler, indkøbsvogne 
m.m.
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    Vi arbejder ud fra værdier som:

    - at være på forkant med teknologien

    - kvalitet og veluddannede medarbejdere  

    - erfaring, viden og seriøsitet                

    - individuelle løsninger 

Rådgivning
                   Idéoplæg
             
      Byggeri   
       Inventar   
                          Indkøbsvogne 
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